
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLVІІІ сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 червня 2020 року                   Ужгород                                             № 1941 

 

Про надання дозволу на  

списання основних засобів в  

КНП “Ужгородська міська 

дитяча клінічна лікарня” 

Ужгородської міської ради 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Наказу Міністерства фінансів України 13.09.2016 №818 “Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб'єктами 

державного сектору та порядку їх складання”, враховуючи клопотання КНП 

“Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня” Ужгородської міської ради  

13.12.2019 № 210/01-13, 26.12.2019 № 220/01-13, на підставі технічних 

висновків 03.04.2019 № 85, 15.10.2019 № 383, актів про списання основних 

засобів 17.05.2019, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 1. Надати дозвіл КНП “Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня” 

Ужгородської міської ради на списання  основних засобів, а саме: аналізатор 

електролітів, 2009 року випуску, в кількості 1 одиниці з первинною вартістю 25 

500,00 грн., інвентарний номер 10470359 та електрокардіограф Мідас ЕКІТ, 

2006 року випуску, в кількості 1 одиниці з первинною вартістю 7 250,00 грн., 

інвентарний номер 01370091, як такі, що фізично зношені та не придатні для 

подальшого використання. 
 2. Директору КНП “Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня” 

Ужгородської міської ради (І.Рошко) здійснити списання вищевказаних 

основних засобів  згідно з  чинним законодавством України.    

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до функціональних повноважень. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


